~
CÂMAll1\ MUNICIPAL DE AllAllAQUARA

ATO NÚMERO 57/11
De 07 de dezembro de 2011

Dispõe sobre o horário de
funcionamento da Câmara Municipal de
Araraquara nos dias 23, 26 e 30 de
dezembro de 2011 e 02 de janeiro de
2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - O horário de expediente da Câmara
Municipal de Araraquara, face às datas festivas de final de ano, será o seguinte:

a) Nos dias 23 e 30 de dezembro de 2011 -sexta-feira- das 8
às 12 horas;

b) Nos dias 26 de dezembro de 2011 e 02 de janeiro de 2012-
das 13 às 18 horas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do
mês de dezembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

mesma data.

UIM Pre~~~~A2

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUN ICIPAl

www.camara-arg.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARAQY.ARA
rnk

CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 57/11
De 07 de dezembro de 2011

Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara
Municipal de Araraquara nos dias 23, 26 e 30 de
dezembro de 2011 e 02 de janeiro de 2012.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Artigo único - O horário de expediente da Câmara Municipal
de Araraquara, face às datas festivas de final de ano, será o
seguinte:
a) Nos dias 23 e 30 de dezembro de 2011 -sexta-feira- das
8 às 12 horas;
b) Nos dias 26 de dezembro de 2011 e 02 de janeiro de 2012-
das 13 às 18 horas.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de
dezembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MATÉRIA PUBL!CADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇAO DO DIA :sexta-feira, 09 de dezembro de 2011.

c
Â
M
A
R
A
M u:
N.
I c
I p

A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

Assunto:

Recebi cópia do ato 057/11 que dispõe sobre o horário de funcionamento da
Câmara Municipal de Araraquara nos dias 23, 26 e 30 de dezembro de 2011 e 02
de janeiro de 2012.

NOME RECIBO DATA

ALUISIO BRAZ

CARLOS NASCIMENTO

DOUTOR LAPENA

ÉDIO LOPES

ELIAS CHEDIEK

FERNANDO CESAR CÂMARA

JOÃO FARIAS

JULIANA DAMUS

LUCAS GRECCO

MÁRCIA LIA

PASTOR RAIMUNDO BEZERRA

SERGINHO GONÇALVES

TENENTE SANTANA

SECRETARIA I Data: OB/12/2011